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Млеч  и  Неговоите  Каратеристики Мариово 
Пчелите сами го произведуваат матичниот млеч од медот и од поленот и со него го хранат 
својот подмладок (ларвите). Матичниот млеч е производ на секрецијата на жлездите на 
младите пчели.  

Матичниот млеч е млечнобела многу вискозна супстанца која со својот изглед подсеќа на 
маст, со карактеристичен мирис и вкус. Специфичната тежина на матичниот млеч е 1,1 
г/см/3. Во продажба се става матичниот млеч кој е ваден 48 - 50 часови после 
пресадувањето на ларви. Матичниот млеч не смее да биде со потекло од затворени 
матичњаци или од трутовско легло. Матичниот млеч има зачудувачка моќ да ја 
трансформира ларвата на обична пчела која со него се храни во матица која живее 30 - 40 
пати подолго од пчелите работнички. По вадењето на млечот мора да се чува во темно, 
херметички затворен во стаклен сад.  

Матичниот млеч мора да ги исполнува следните услови:  

•  да содржи најмалце 30% сува материја  

•  да содржи најмалку 11% протеини  

Во 100 гр. матичен млеч се наоѓа:  

•  белковини…………………………околу 15гр;  

•  масти……………………………….околу 5гр;  

•  јаглени хидрати…………………..околу 12гр;  

•  минерални материи……………...околу 1 гр;  

•  вода…………………………………околу 67гр.  

Матичниот млеч има антимикробно и антивирусно својство.  

Матичниот млеч може да се продава во изворен облик, непосредно изваден од матичњаци, 
стабилизиран или лиофилизиран.  
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Поливит-Природен биостимулатор  

Овај препарат има повеке наменска употреба,а се препорачува за:одбрана на 
организмот(посебно кај децата и постари лица)од разни заболувања,а како превентиве за 
лечење на разни воспалителни процеси(чир на желудникот,дванаесет палачно црево),за 
подобар раст кај децата,ускладување на метаболизмот,за регулирање и подобрување на 
работата на срцето и крвотокот,џигеро,бубрезите,простатата,штитната жлезда и останатите 
жлезди со внатрешно лачење,за зајакнување на срцето и подобрување на крвната 
слика.Бронхитис,бронхијална асма,брза регенерација на изгубената енергија,за 
концентрација,менаџерски болести,депресија,алергија,смалување на менструални и 
климактерични тегоби.Го обновува оштетениот џигер,ја зголемува имунолошката 
реактивност на организмот.  

Може да се употребува напоредно со други лекарства.    

Жен шен со млеч  

Нај ефикасен препарат кој помага при:намален апетит,недоухранетост,намалена 
работоспособност,несоница,хепатит,анемија,чир на желудникот,го стимулира умствениот 
развиток,ја подобрува физичката способност,реуматичен артрит и поли артрит,го 
регенерира работењето на жлездите со внатрешно лачење,ја подобрува 
концентрацијата.Благо го снижува крвниот притисок,го намалува холестеролот и шекерот 
во крвта,покажува антивоспалувачко дејство,го стимулира омбрамбениот систем.   

Простатит   

Овај препарат претставува комбинација од:млеч,полен прополис,мед,мечкино грозје,ладно 
цедено масло од семка од тиква,корен од коприва и др.Се препорачува при:често и болно 
мокрење посебно во раните утрински часови,слаб млаз или недоволно исфрлање на 
мокрачата,односно и после мокрењето чуствувате дека ви е полна бешиката.Често 
неконтролирано поткапнување на урина.Болки во малата карлица,крстот и слабинките,а 
понекогаш и крв во мокрачата.Сево ова,пропратено со намалена сексуалност и 
неплодност,општа слабост,безволност е знак на заболена простата и 
тоа:простатитис,аденома на простата(отеченост),карцином на простата.За првите два слуцаи 
добро ке ви помогне насиот препарат ПРОСТАТИТ,а за третиот случај лекар уролог.  
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